
REBOBINAT SI REPARAT MOTOARE ELECTRI

I.D.: 71215396

Data publicarii	12.07.22	Coduri CPV	31100000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 24.638,27 RON - 24.638,27 RON

Descriere: REBOBINAT ELECTR DE 0,25 KW 10 BUC X115,71 =1157,10 LEI REBOBINAT ELECTR 0,55 KW 12 BUC X125,64 =1507,68 LEI REBOBINAT ELECTR 0,75 KW 10 BUC X 154,69 =1546,90 LEI REBOBINAT ELECTR 2,2 KW 15 BUC X 256,87 =3853,05 LEI REBOBINAT ELECTR 3 KW 10 BUC X 319,14 = 3191,40 LEI REBOBINAT ELECTR 5,5 KW/1,5 KW 2 BUC X 1670,25 =3340,50 LEI REBOBINAT ELECTR 11 KW/7,5 KW 2 BUC X 3128,23 =6256,46 LEI REBOBINAT ELECTR 15 KW 2 BUC X 849,25 = 1698,50 LEI REBOBINAT ELECTR 18 KW 2 BUC X 1043,34 = 2086,68 LEI. mai puțin
